
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
                                                                                                                                                                                                                 

 

Hlasování 

                                                                                                                         

                                                                                                                     Č. j.: MOaP/082427/19 

Výsledky hlasování 19. schůze rady městského 
obvodu konané dne 11.11.2019 

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Bc. Ladislav Jodlovski (ODS) 

Mgr. Petr Kuś (ANO) 

Ing. Zuzana Ožanová (ANO) 

Mgr. Alena Pataky (ANO) 

Ing. Rostislav Řeha (Piráti) 

Ing. Valentina Vaňková (ODS) 

Petr Veselka (ANO) 

Ing. David Witosz (Piráti) 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh na určení platů ředitelkám příspěvkových organizací 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1239/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných zakázek, 
při zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Portfolio management - workshop“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1240/RMOb1822/19/19 

 

 

file:///C:/Users/karlovape/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/15 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Portfolio management - workshop“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1241/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2019 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1242/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. - III. čtvrtletí roku 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1243/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Návrh na změnu Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 4/2016, o místním poplatku 
za užívání veřejného prostranství 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1244/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na odpis pohledávky 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1245/RMOb1822/19/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/15 

Materiál č. 02/OFR/05 

Návrh nové obecně závazné vyhlášky o místním poplatku ze psů, kterou se zrušuje OZV č. 17/2015, 
o místním poplatku ze psů a OZV č. 15/2017, kterou se mění a doplňuje OZV č. 17/2015, o místním 
poplatku ze psů 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1246/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Návrh nové obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, 
kterou se zrušuje OZV č. 4/2016, č. 8/2017 a č. 10/2018, o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1247/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Opakované stanovisko ke škodě na majetku - ul. Vítězná, Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1248/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Žádost o bezplatné vyčlenění 6 parkovacích míst na parkovišti na ul. Biskupská v Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1249/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Stanovisko ke škodě na zdraví - ul. Ahepjukova, Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1250/RMOb1822/19/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/15 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 10948/2017/OIMH - umístění světelné vánoční 
výzdoby na čelní štítovou zeď domu č. p. 2 na Masarykově náměstí 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1251/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.10910/2018/OIMH pro akci „ZŠO Zelená 42 - 
zateplení hlavní části budovy a přírodovědné učebny s rekuperací“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1252/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Návrh na uzavření licenčních smluv k uměleckým dílům soch Věry Špinarové 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1253/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1236/18 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Zborovská) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1254/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10567/2019/OM ze dne 27.05.2019 (lokalita ulic 30. dubna 
a Nádražní) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1255/RMOb1822/19/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/15 

Materiál č. 04/OME/05 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemky parc. č. 2310/2, parc. č. 2310/3, parc. č. 2310/4, 
pozemek parc. č. 2310/10, jehož součástí je stavba č. p. 1896,k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Cihelní) 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, místostarostka Mgr. Alena Pataky, 

starostka Ing. Zuzana Ožanová, místostarosta Ing. Rostislav Řeha, Petr Veselka a místostarosta 

Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: místostarostka Ing. Valentina Vaňková. 

Přijato usnesení č. 1256/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/06 

Žádost o stanovisko k návrhu majetkových převodů částí pozemků po provedení stavby „Parkoviště 
u budov KÚ-parkoviště G“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zelená) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1257/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/07 

Návrh záměru pronájmu částí pozemku parc. č. 1064/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, návrh 
na udělení souhlasu s umístěním stavby „Revitalizace domu na ul. Vítězná 8, Ostrava“ a uzavření 
dohody v souvislosti s udělením souhlasu (lokalita ul. Vítězná) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1258/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3636/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Pohraniční) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1259/RMOb1822/19/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/15 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 1289/28, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Českobratrská) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1260/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby, uzavření dohody o vydání souhlasu ke stavbě 
„Stavební úpravy objektů na p. č. 427, Ostrava - Přívoz, etapa Oprava fasády budovy A“ v k. ú. Přívoz 
(lokalita ul. Nádražní) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1261/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/13 

Návrh na udělení souhlasu s realizací rekonstrukce vodního díla s názvem „Rekonstrukce provozní 
vody na ul. Pohraniční“, uzavření dohody v souvislosti s udělením souhlasu (lokalita ul. Pohraniční) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1262/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OME/14 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavby „Stavba č. 3 - Řešení pěších tras na moravském 
břehu (Havlíčkovo nábřeží) v souběhu se stávající cyklostezkou v úseku mezi Mostem Miloše Sýkory 
a Hradní lávkou“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Havlíčkovo nábřeží, ul. Kostelní) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1263/RMOb1822/19/19 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/15 

Materiál č. 04/OMS/01 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NP/OM/2017/03 
ze dne 25.01.2017 (Ostrava - Přívoz, Macharova 965/7, jednotka č. 965/601) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1264/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. NP/OM/2019/30 ze dne 15.08.2019 (Ostrava - 
Moravská Ostrava, Chelčického 691/8) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1265/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/03 

Návrh na podání výpovědi z nájmu nebytového prostoru U Tiskárny 539/2, nájemce Čisté 
Technologie s.r.o., IČ 29454280, z důvodu prodlení s placením nájemného a záloh na služby 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1266/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Návrh na poskytnutí slevy z nájemného prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 
28. října 106/18, jednotky č 106/903 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1267/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Žádost o nájem prostoru sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 28. října 1872/114, 
jednotky č. 1872/602 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1268/RMOb1822/19/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/15 

Materiál č. 04/OMS/06 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1269/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Žádost nájemce o souhlas s grafickým návrhem markýzy a s umístěním markýzy na fasádu domu 
Puchmajerova 1919/8, Ostrava - Moravská Ostrava, žádost o snížení nájmu (//////////////////), 
návrh záměru 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1270/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/08 

Návrh úpravy nájemného jednotky č. 3062/902 („RENESANCE SANA s.r.o.“), v domě 
Zelená 3062/26 - 32, v Ostravě - Moravské Ostravě, návrh záměru 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1271/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádosti o nájem prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Nádražní 612/36, 
Solná 2576/3, Reální 1859/4 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1272/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Žádosti nájemců bytů, kteří nesplnili podmínku k obnovení nájmu dle ZAS 2019-05, o uzavření 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1273/RMOb1822/19/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/15 

Materiál č. 04/OMS/11 

Žádosti o narovnání nájemního vztahu k bytové jednotce č. 2, v domě 28. října 106/19, v Moravské 
Ostravě 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1274/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/12 

Žádost o slevu z nájmu - nebytové prostory v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
Zámecká 13 (RINOX s.r.o.), návrh záměru 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1275/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Žádost nájemce bytu č. 3, v domě s č. p. 2040, na ulici Jílová č. or. 12a, který je součástí pozemku 
parc. č. 2028/10, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1276/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1277/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. NP/OM/2014/003 
ze dne 10.02.2014, Reální 4 (////////////////////////) 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1278/RMOb1822/19/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/15 

Materiál č. 04/OMS/16 

Informace o podaných výpovědích z nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Výstavní 1 (Slezské uzeniny s.r.o.), Puchmajerova 7 (Lékárna u Don Boska v.o.s.), návrh záměru 
předmětné prostory pronajmout 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1279/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/17 

Návrh na uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie pro rok 2020 - 2021 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1280/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Žádosti o prodloužení smluv o nájmu prostor sloužících podnikání, ul. Vojanova, návrh záměru 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1281/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Návrh na uzavření smlouvy o spolufinancování opravy smíšené a dešťové kanalizační přípojky 
v pozemku p. č. 2040/1, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava - sloužící pro odvádění odpadních 
a dešťových vod z bytových domů v ulici Spodní 24, 26, 28, 30, 32 a 34 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1282/RMOb1822/19/19 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/15 

Materiál č. 04/OMS/20 

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytům č. 41 a č. 51, v domě s pečovatelskou službou 
v Gajdošově ulici 2642/39a v Moravské Ostravě, a k bytu č. 13, v domě s pečovatelskou službou 
v Dobrovského ulici 1069/53 v Ostravě - Přívoze 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1283/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/21 

Informace o podaných výpovědích z nájmu prostor sloužících podnikání v Ostravě, Moravské 
Ostravě (Českobratrská 113/22, 28. října 106/18), návrh záměru jejich pronájmu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1284/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 04/OMS/22 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor, návrh záměru, nebytový prostor 
Českobratrská 14, nájemce MAPPA, příspěvková organizace, IČ 08230404 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1285/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh na zmocnění k podepisování smluv vztahujících se k provozování Školní jídelny Gen. Píky 13A 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1286/RMOb1822/19/19 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/15 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Souhlas s uzavřením smlouvy a přijetím dotace z Fondu mikroprojektů 2014-2020 v Euroregionu 
Silesia v programu Interreg V-A Česká republika-Polsko pro projekt „Senioři poznávají Ostravu 
a Ratiboř“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1287/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Plán zlepšování MA21 na rok 2020 a Hodnotící zpráva MA21 za rok 2019 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1288/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Žádost ////////////////// o poskytnutí peněžitého daru 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, starostka Ing. Zuzana Ožanová, 

místostarosta Ing. Rostislav Řeha, místostarostka Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka 

a místostarosta Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: místostarostka Mgr. Alena Pataky. 

Přijato usnesení č. 1289/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Posouzení a vyjádření k návrhu Smlouvy o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu 
malých projektů pro projekty „Spoznajme sa navzájom“ a „Se seniory od Ostravy po Čadcu“ v rámci 
programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1290/RMOb1822/19/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/15 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Rozhodnutí o dotaci z Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 pro projekt „Energetické 
úspory - MŠO, Blahoslavova“ 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, starostka Ing. Zuzana Ožanová, 

místostarosta Ing. Rostislav Řeha, místostarostka Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka 

a místostarosta Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: místostarostka Mgr. Alena Pataky. 

Materiál odložen. 

 

Materiál č. 05/OŠR/08 

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Podpora volnočasových aktivit seniorů v MOaP 
v roce 2020“ 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1291/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Individuální žádost Gymnázia Hladnov a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava, 
příspěvkové organizace, IČ 00842753, o poskytnutí dotace 

Hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, místostarostka Mgr. Alena Pataky, 

starostka Ing. Zuzana Ožanová, místostarosta Ing. Rostislav Řeha, Petr Veselka a místostarosta 

Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: místostarostka Ing. Valentina Vaňková. 

Přijato usnesení č. 1292/RMOb1822/19/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/15 

Materiál č. 07/OVV/01 

Stanovisko městského obvodu k návrhu přílohy obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Ostravy č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1293/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na změnu názvu komise rady městského obvodu z důvodu zapojení městského obvodu 
do místní Agendy 21 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1294/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh na vydání řádu RAD 2019-09 Jednací řád komisí Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1295/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Návrh úpravy náplní činností komisí zřízených Radou městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
pro volební období 2018 - 2022 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1296/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 07/OVV/05 

Návrh na změnu v komisi pro obnovu Přívozu 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1297/RMOb1822/19/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

15/15 

Materiál č. 07/OVV/06 

Návrh termínů jednání orgánů městského obvodu v lednu - červnu roku 2020 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1298/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 07/OVV/07 

Návrh na vypovězení smlouvy na zhotovení technické dokumentace a výkon technického dozoru 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1299/RMOb1822/19/19 

 

Materiál č. 07/OVV/08 

Návrh na změnu v komisi pro otevřenou radnici 

Hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 1300/RMOb1822/19/19 

 

 
 

Zpracovala: Bc. Petra Karlová, odbor vnitřních věcí 


